
UCHWAŁA NR XXXIII/40/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/33/2023 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 10 sierpnia 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art.9a ust.15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. 
z 2021 r., poz.1249 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Treść § 2 ust. 1 Uchwały Nr XXXII/33/2023 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 10 sierpnia 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego otrzymuje 
brzmienie:  ,, § 2 ust.1 Burmistrz Miasta i Gminy Stopnica odwołuje członków Zespołu: 

1) na wniosek członka Zespołu, 

2) na wniosek podmiotu, którego członek Zespołu jest przedstawicielem.” 

§ 2. Pozostała treść Uchwały Nr XXXII/33/2023 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 10 sierpnia 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, pozostaje 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Tułak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E907C8B-7397-4C4C-BC04-D5B2730F5CAC. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Zgodnie z ustawą o przeciwdziałaniu przemocy domowej gmina podejmuje działania na rzecz 
przeciwdziałania przemocy domowej, w szczególności w ramach pracy w zespole 
interdyscyplinarnym. W związku ze zmianą przepisów prawa w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej należy powołać nowe zespoły interdyscyplinarne.  

Z uwagi na wszczęte postępowanie nadzorcze przez Wojewodę Świętokrzyskiego dotyczące 
przedmiotowej Uchwały w zakresie zapisu w § 2 ust.1 pkt 1-3, podjęcie niniejszej uchwały jest 
zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E907C8B-7397-4C4C-BC04-D5B2730F5CAC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIII/40/2023 RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


